[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日

　　　　年度播磨町まちづくりパートナー事業実績報告書

　播磨町長宛
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者

  年度播磨町まちづくりパートナー事業が完了しましたので、その実績を次のとおり報告します。
記
1　補助事業の名称

2　事業総額　　　　　　　　　　円

3　交付申請額　　　　　　　　　　円

4　申請区分
　　　　☐ 地域提案枠（重点テーマ）
　　　　□ 地域提案枠（一般テーマ）
　　　　☐ 事業者・教育機関枠
　　　　□ チャレンジ応援枠

5　添付書類
☐　収支決算報告書
☐　会計明細書
☐ 領収書等写しのつづり
☐　活動実績報告書
☐　活動の様子を撮影した写真や成果品の写し